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Spotkanie autorskie z Michałem Koterskim

https://dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/Spotkania autorskie/Koterski/min1200/DSC05800.JPG
https://dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/Spotkania autorskie/Koterski/min1200/DSC05912.JPG


Dom Kultury w Ozimku Data wydruku: 23-04-2026 07:32

ks. Kałuży 4 , 46-040 Ozimek 2

9 kwietnia 2024 roku Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Ozimku we współpracy z Wojewódzką
Biblioteką Publiczną w Opolu w ramach projektu "Zaczytane Opolskie" zorganizowała spotkanie z
aktorem i prezenterem telewizyjnym - Michałem Koterskim. Rozmowę prowadził Marcin Michrowski.
Spotkanie było oparte o niedawno wydaną książkę biograficzną pt. "To już moje ostatnie życie"
napisaną we współpracy pana Michała oraz Beaty Nowickiej. 

Na sali widowiskowej zgromadziła się młodzież z Zespołu Szkół w Ozimku wraz z nauczycielami oraz
goście i sympatycy pana Michała. Duża część spotkania poświęcona była dzieciństwu oraz
uzależnieniu od narkotyków i alkoholu, w które aktor popadł w szkole średniej. Mimo, że to bardzo
trudna i wstydliwa część jego życia, pan Michał mówi o tym otwarcie, odważnie, a czasem nawet już
żartobliwie, jednak nie owija w bawełnę, mówiąc jak bardzo używki niszczyły mu życie. Swoje
uzależnienie nazywa chorobą śmiertelną. Aktor przebył długą drogę wychodzenia z nałogu, zdaje
sobie sprawę, jak wielu osobom nie było to dane, toteż ma poczucie misji, aby ostrzegać ludzi,
zwłaszcza młodzież, przed wejściem na drogę uzależnienia. 

Czas spotkania upłynął bardzo szybko, o czym świadczyła całkowita cisza na sali. Na koniec była
jeszcze możliwość zadawania pytań oraz zrobienia sobie pamiątkowego zdjęcia z panem Michałem.
Jesteśmy wdzięczni za tak wartościowe spotkanie, a panu Michałowi życzymy wiele wytrwalości i
radości z każdej chwili w tym "nowym życiu".

„Zaczytane Opolskie” to projekt zainicjowany i finansowany przez Zarząd Województwa
Opolskiego w osobie marszałka Andrzeja Buły oraz wicemarszałka Zbigniewa
Kubalańcy, przy udziale Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego reprezentowanego
przez dyrektorkę Agnieszkę Kamińską, a realizowany przez WBP w Opolu i biblioteki całego
regionu. 
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https://www.facebook.com/opolskie
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